dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

206/2017

207/2017

208/2017

209/2017

210/2017

211/2017

212/2017

213/2017

214/2017

215/2017

216/2017

217/2017

218/2017

219/2017

220/2017

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 UH3 «[MPODWN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODUN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODWN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODUN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODUN»

000 UH3 «[MPOD®U»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODWU»

000 UH3 «MPODU»

CBepeHuna

MpebeHwnkoB KOHCTaHTUH MeTpoBunY

006516

14.04.2010

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

02.10.2017

03.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

06.10.2017

09.10.2017

12.10.2017

13.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

27.10.2017

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

aBTOMOOWUIIb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOK

aBTomMobuIb

aBTomMobub

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTomMobuib

aBTomMobub

KBapTupa

aBTomMobuib

aBTomMobub

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



221/2017

222/2017

223/2017

224/2017

225/2017

226/2017

227/2017

228/2017

229/2017

230/2017

231/2017

232/2017

233/2017

234/2017

235/2017

236/2017

237/2017

238/2017

239/2017

240/2017

241/2017

242/2017

243/2017

244/2017

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODWN»

000 UH3 «MNPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODU»

000 UH3 «MPOD®U»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®U»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®WN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

02.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

09.11.2017

10.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

aBToMobuUIb

KBapTupa

aBTomobunib

aBTomMobuib

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuib

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

aBTomMobub

XKUJ0N O0M

aBTomMobub

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

KBapTupa

XKUI0M O0M

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



245/2017

246/2017

247/2017

248/2017

249/2017

250/2017

251/2017

252/2017

253/2017

254/2017

255/2017

256/2017

257/2017

258/2017

259/2017

260/2017

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODWN»

000 UH3 «MNPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODU»

000 UH3 «MPOD®U»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®U»

000 UH3 «MPODU»

15.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

29.12.2017

29.12.2017

aBToMobuUIb

KBapTupa

aBTomobunib

aBTomMobuib

XKUI0N O0M

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuib

KBapTUpa

aBToMobuIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTUpa

aBTomMobub

KBapTupa

aBTomMobub

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



