Форма свед	дений о выполненных (оценщиком отче	гах за IV квартал 2017 года	•						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гребенщиков Константин Петрович 006516 14.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						206/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	02.10.2017	автомобиль	рыночная
						207/2017	000 ЦНЭ «ПРОФИ»	03.10.2017	квартира	рыночная
208/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	04.10.2017	квартира	рыночная						
209/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	04.10.2017	квартира	рыночная						
210/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	06.10.2017	земельный участок	рыночная						
211/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	09.10.2017	автомобиль	рыночная						
212/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	12.10.2017	автомобиль	рыночная						
213/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	13.10.2017	квартира	рыночная						
214/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	17.10.2017	квартира	рыночная						
215/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	17.10.2017	квартира	рыночная						
216/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	19.10.2017	автомобиль	рыночная						
217/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	20.10.2017	автомобиль	рыночная						
218/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	24.10.2017	квартира	рыночная						
219/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	24.10.2017	автомобиль	рыночная						
220/2017	000 ЦНЭ «ПРОФИ»	27.10.2017	автомобиль	рыночная						

221/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 02.11.2017 автомобиль рыночная 222/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 02.11.2017 квартира рыночная 223/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.11.2017 автомобиль рыночная 224/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.11.2017 земельный участок рыночная 225/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 09.11.2017 автомобиль рыночная 227/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.12.2017 автомобиль рыночная 228/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.12.2017 квартира рыночная 229/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 230/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 автомобиль рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 квартира рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль					
223/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О2.11.2017 автомобиль рыночная 224/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О6.11.2017 автомобиль рыночная 225/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О9.11.2017 автомобиль рыночная 226/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О9.11.2017 автомобиль рыночная 227/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О1.12.2017 квартира рыночная 228/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О4.12.2017 квартира рыночная 229/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О4.12.2017 квартира рыночная 230/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О4.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О4.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О5.12.2017 квартира рыночная 232/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О6.12.2017 квартира рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О8.12.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О8.12.2017 автомобиль рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» О8.12.2017 жилой дом рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 квартира рыночная	221/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	02.11.2017	автомобиль	рыночная
224/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» Об.11.2017 автомобиль рыночная 225/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» Об.11.2017 земельный участок рыночная 226/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 автомобиль рыночная 227/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 автомобиль рыночная 228/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 квартира рыночная 229/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 квартира рыночная 230/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 квартира рыночная 232/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 квартира рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 квартира рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 квартира рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» ОР.11.2.2017 килой дом рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 квартира рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная	222/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	02.11.2017	квартира	рыночная
225/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.11.2017 земельный участок рыночная 226/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 09.11.2017 автомобиль рыночная 227/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.12.2017 квартира рыночная 229/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 230/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 жилой дом рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 квартира рыночная рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 килой дом	223/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	02.11.2017	автомобиль	рыночная
226/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 09.11.2017 автомобиль рыночная 227/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.11.2017 автомобиль рыночная 228/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 232/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 автомобиль рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 квартира рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль <	224/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	06.11.2017	автомобиль	рыночная
227/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.11.2017 автомобиль рыночная 229/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 229/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 автомобиль рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 ква	225/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	06.11.2017	земельный участок	рыночная
228/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.12.2017 квартира рыночная 229/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 230/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 автомобиль рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 квартира рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом	226/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	09.11.2017	автомобиль	рыночная
229/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 230/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 232/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 автомобиль рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	227/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	10.11.2017	автомобиль	рыночная
230/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 232/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 автомобиль рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 жилой дом рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	228/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	01.12.2017	квартира	рыночная
231/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 04.12.2017 квартира рыночная 232/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 автомобиль рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 квартира рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 жилой дом рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	229/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	04.12.2017	квартира	рыночная
232/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 05.12.2017 автомобиль рыночная 233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 квартира рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 жилой дом рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	230/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	04.12.2017	квартира	рыночная
233/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 квартира рыночная 234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	231/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	04.12.2017	квартира	рыночная
234/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.12.2017 автомобиль рыночная 235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	232/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	05.12.2017	автомобиль	рыночная
235/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 автомобиль рыночная 236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 жилой дом рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	233/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	06.12.2017	квартира	рыночная
236/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 08.12.2017 жилой дом рыночная 237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	234/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	06.12.2017	автомобиль	рыночная
237/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	235/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	08.12.2017	автомобиль	рыночная
238/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 11.12.2017 автомобиль рыночная 239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	236/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	08.12.2017	жилой дом	рыночная
239/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 квартира рыночная 240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	237/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	11.12.2017	автомобиль	рыночная
240/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.12.2017 автомобиль рыночная 241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	238/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	11.12.2017	автомобиль	рыночная
241/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 13.12.2017 автомобиль рыночная 242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	239/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	12.12.2017	квартира	рыночная
242/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 квартира рыночная 243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	240/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	12.12.2017	автомобиль	рыночная
243/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.12.2017 жилой дом рыночная	241/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	13.12.2017	автомобиль	рыночная
	242/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	14.12.2017	квартира	рыночная
244/2017 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 15.12.2017 квартира рыночная	243/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	14.12.2017	жилой дом	рыночная
	244/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	15.12.2017	квартира	рыночная

245/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	15.12.2017	автомобиль	рыночная
246/2017	ооо цнэ «профи»	19.12.2017	квартира	рыночная
247/2017	ооо цнэ «профи»	19.12.2017	автомобиль	рыночная
248/2017	ооо цнэ «профи»	20.12.2017	автомобиль	рыночная
249/2017	ооо цнэ «профи»	21.12.2017	жилой дом	рыночная
250/2017	ооо цнэ «профи»	21.12.2017	автомобиль	рыночная
251/2017	ооо цнэ «профи»	22.12.2017	автомобиль	рыночная
252/2017	ооо цнэ «профи»	25.12.2017	квартира	рыночная
253/2017	ооо цнэ «профи»	25.12.2017	автомобиль	рыночная
254/2017	ооо цнэ «профи»	26.12.2017	квартира	рыночная
255/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	27.12.2017	автомобиль	рыночная
256/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	27.12.2017	квартира	рыночная
257/2017	ооо цнэ «профи»	28.12.2017	автомобиль	рыночная
258/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	28.12.2017	квартира	рыночная
259/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	29.12.2017	автомобиль	рыночная
260/2017	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	29.12.2017	квартира	рыночная
	<u> </u>			